ACOSTÆ VITA.	895
De Christo in Scripturis revelato liber.	897
Caput primum. — Universæ Scripturæ scopum esse Christum.	<i>Ibid.</i>
Caput II.—Legem Evangelio declarari et perfici.	898
Caput III. — Evangelium Lege et Propheticis comprobari.	900
Caput IV. — Judæos in lege cæcos esse, quod Christum ignorent.	903
Caput V.—Adversus Gnosticos aliosque hereticos vetus Testamentum repudiantes.	905
Caput VI. — Collationem utriusque Testamenti esse perutilem ad infideles coarguendos.	906
Caput VII. — Fidelis valde confirmari utroque Testamento mutuo collato.	908
Caput VIII. — Lucem magnam afferri cognitioni Scripturæ sacræ utriusque paginæ collatione.	910
Caput IX. — Ad pietatis studium inflammandum valere plurimum testimonia varia de Christo in unum collata.	912
Caput X. — Ad docendi atque exhortandi munus opus esse notitiâ accuratâ utriusque Testamenti.	914
Caput XI. — Quemadmodum Ecclesiasticis concionibus habendis Christi cognitione ex Scripturis usui sit.	916
Caput XII. — Cur divina Scriptura vocetur Testamentum.	917
Caput XIII. — Testamentum dici Scripturam sacram non solum ratione communipacti, sed etiam speciali, paternæ hæreditatis audeundæ.	920
Caput XIV. — Quod novum Testamentum Christi morte firmatum sit.	922
Caput XV.—Quid conveniat; quid etiam intersit novum inter et vetus Testamentum.	923
Caput XVI. — Cur vetus Testamentum finitum sit, quâve ratione.	926
Caput XVII.—De partitione veteris Testamenti in legem et Prophetas.	929
Caput XVIII. — De aliâ partitione veteris Testamenti in legem, et Prophetas et Psalmos.	930
Caput XIX.—In libris Moysis pleraque allegorice et obscurè dicta esse de Christo.	931
Caput XX. — Extare in lege nonnulla de Christo testimonia clarissima.	934
Caput XXI. — Prophetas de Christo scripsisse copiosius et apertius.	935
Caput XXII.—Psalmos supra omnes Scripturas veteres Christum celebrare.	936
Caput XXIII. — Evangelicam atque Apostolicam Legi et Prophetis in mysteriis Christi lucem consummatam afferre.	938
Index Testimoniorum à Christo et Apostolis in novo Testamento citatorum ex veteri.	939
Genesis , Leviticus , Numeri , Deuteronomium , Josue , Regum II , Regum III , Job , Liber Psalmorum , Proverbia , Isaías , Jeremias , Ezechiel , Daniel , Osee , Joël , Amos , Jonas , Micheas , Aggœus , Habacuc , Nahum , Zacharias , Malachias .	947
Frassenii vita.	948
Conciliatorium biblicalum in quo præcipui sacri textûs specie tenuis pugnantes conciliantur et explicantur.	<i>Ibid.</i>
Ex libro Genesis.	949
Ex S. Marco.	1016

Ex S. Lucâ.	1019
Ex S. Joanne.	1022
Ex Actibus Apostolorum.	1027
Ex Epistolâ ad Romanos.	1030
Ex Epistolâ primâ ad Corinthios.	1035
Ex Epistolâ secundâ ad Corinthios.	1036
Ex Epistolâ ad Galatas.	1037
Ex Epistolâ ad Ephesios.	1039
Ex Epistolâ ad Philippenses.	1040
Ex Epistolâ ad Colossenses.	1041
Ex priori Epistolâ ad Thessalonicenses.	1042
Ex Epistolâ ad Timotheum.	1043
Ex Epistolâ ad Titum.	1045
Ex Epistolâ ad Hebræos.	1048
Ex Epistolis S. Petri.	1049
Ex Epistolis S. Joannis.	1051
Ex libro Apocalypsis.	1052
Incipit introductionis tertia pars.	1053
Joannis Jahn vita.	1054
Archæologia Biblica.	1055
§ 1. Archæologia.	<i>Ibid.</i>
2. Necessaria Theologo.	<i>Ibid.</i>
3. Fontes archæologie Biblicæ.	<i>Ibid.</i>
Pars prima. De antiquitatibus domesticis.	1057
Caput primum. Introductio geographicæ.	<i>Ibid.</i>
§ 4. Geographia Biblica.	<i>Ibid.</i>
5. Aramæa.	<i>Ibid.</i>
6. Phœnicie.	1058
7. Media.	1059
8. Persia, Suziana, Elymais.	<i>Ibid.</i>
9. Babylonia, Chaldæa.	<i>Ibid.</i>
10. Arabia.	1059
11. Ægyptus.	1060
§ 12. Terra Gessen seu Regio Goschen et torrens Ægypti.	1061
13. Limites regionis Hebræorum.	<i>Ibid.</i>
14. Facies regionis. Montes .	1063
15. Planities.	1065
16. Sylvæ.	1066
17. Deserta.	1067
18. Jordanes, lacus Meron et Gennesareth.	1068
19. Mare mortuum.	1069
20. Alia flumina.	1071
21. Tempestas Palæstinæ.	1072
22. Ubertas soli.	1074
23. Calamitates regionis.	1075
24. Divisio Palestina inter Israelitas.	1078
25. Divisio Palestina ætate Christi.	1079
Caput II. De domicilia.	1081
26. Prima domicilia.	<i>Ibid.</i>
27. Recentiores troglodytæ.	<i>Ibid.</i>
28. Tabernacula.	1082
29. Tentoria.	<i>Ibid.</i>
30. Conformatio tentoriorum.	1083
31. Tentori dispositio.	<i>Ibid.</i>
32. Domus.	1084
33. Magnitudo domuum.	<i>Ibid.</i>
34. Ambitus et tectum domuum.	1085
35. Janua, vestibulum, impluvium gy næconitis.	1086
36. Cubilia et æci.	1087
37. Fores et seræ.	1088
38. Fenestræ.	1089
39. Materia ædificiorum.	<i>Ibid.</i>
40. Supellectilia.	1091
41. Pagi, oppida, urbes.	1093
Caput III. De nomadibus.	1095
42. Nomadum antiquitas et hōnos.	<i>Ibid.</i>
43. Pasca.	1096
44. Migrationes nomadum.	<i>Ibid.</i>